clesisevel infestatione clericorum aliquo modo eon-

silium vel adjutoriuin sive consensum tibi dederint,

cari anathematis judicio condemnatos esse scias,
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Bata Romaein synodo sectnida, Kalendis Martii, 1
iiidictione decima lertia.

EPISTOLA LIII.

(Anno 1075.)

uoncordiam super controversia inler Moravenscmel
Pragensem episcopos de quibusdam bonis a se
in concilio ambarum parlium assensu composilam
exponit.

GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei

Quoniam ad memoriam semperquc dilucidanaam
eausaruin negoliorumque verkatem nihil aptius,
nihil durabilius quam Scriplurarum paginas sesti-

niamus, qualker lis et diseordia, quee inter confra-

tres nostros, videlicet Joannem Moravensem episco-
puni, et Geboardum [Hieronymum; aiias Gebear-

dum] Pragensem, de quibrisdam decimis et curti-
bfrs diu protracta est, tandem per paclionis conve-
nientiam in apostolica sede determinata sil, p'er lit-

leras noslras non modo prscsentibus, sed el fulu-

ris, notum fieri volumus. Hsec enim causa, cum in

secundo nostri ponlificalus anno, residentibus una

nobiscum in basilica Salvatoris multis fralribus,
convocatis etiam el coram positis supradictis epi-

scopis, ad audientiam nostram et totius ibidem

congregati cohcilii perlata sit, diu et mullum in-

quisita atque rimata, tanta ambiguitateet peiplexio-
nibus involuta videbatur ut ad sinceram vcritatis et

justkiee explorationem per ea quse tunc adhibita

suntjudicia perduci non possct. Verum ne illorum

altercatio absque pacis interventu diutius aut fra-

terna odia aut aliqua periculosa hinc vel illinc stu-

dia accenderet, cum consilio fratrum nostrorum

causam ita ex aequo dirimi constituimus ut omnia,
de quibus inter eos conlenlio foret, per medium di-

viderenlur, et hic unam ille alteram partem interim

absque omni inquieludine tenerent, donec si aper-
tiora judicia sive scripto aut coiigruis testibus in-

venire possent diligentissimeinvesiigarent. Ad quod
faciendum. ne forte suscitandee liiis infinita alterutri

daretur occasio, terminum quoque eis decem au-

norum prsefiximus, ut qui certis approbationibus
ai justitlam se pertingere posse confidit, intra prse-
libatum terminum proclamandi et consequciidij'us
Ecclesise suee licentiam et potcstatem habeat; et si

alterum horum, vel utrosque, quod non optamus,
interim obire contigerit, successores eorum in ea-

dam paclione et constitufione permanere debeant.
Ex ea autem parle qua prsefatus terminus, aut sub

silcntio, aut non ostensa veritatis et j'ustitise, pro-

pter qtiani clamet, approbatione transductus fuerit,
nullus deinceps locus, nulla acclamandi occasio, aut

super hac re renovandse qusestionis licenlia super-
sit. Hoc igitur modo prajnominalos episcopos in
nostra prsesenlia pacificatos, et prsescriptse diffini-
lioiii gratum, ut videatur [forle, videbatur, HARD.],
adhibentes assensum, ad propria cum apostoliea
benedictione et fraterna charitate dimisimus. Hocab
onuiibiis inviolatum et perpetuo inconcussum fore

apostolica auctorilaie priecipimus atque sancimus.

A Data Romse,sexto NoniisMartii, iudictione deCima

lertia.

EPISTOLA LIV.

ADPLACENTINOS.

(Anno 1075.)

Scribtt sedeposuisse in sytwdo Dionysiumeorumept-
scopum, et omnes quicunque ei fidelitalem juruve-
rant a sacramenii vincdlo absolvisse. Ait se cura-
lurum ut omnes fideles ad eum expdlendum ipsis
au-xitio sint.

GRF.GORICSepiscopus, servus servorum Dei, uni-

versis catholicis Placenlinse Ecclesise. salutem et

appstolicam benedictionein.

Super confiisione Ecclesiae vestree, dilectissimi
"' filii, diu ad nos querela delala est, et contritio ani-

marum rerumque vesirarum factam per iniquitm

pastorem saepenumero paternum cruciavit affectum.

Exspectavimus arborem malam ut faceret bonos

fructus, sed plantatio iniqua radickus vitiala ct

sicca per totum pafieniia dcterior est, terram occu-

pat; quinetiam ad infamlam toiius Ecclcsia; germi-
nal fructum reproiium in comniuncm mortem, et in

veslrae perditionis exemplum. Quem olim omni ofli-
cio privattim, reddita sibi sola commiinione Ecclc-

sise, tnultis minis ac precibus contestati sumus ut

procuraret habere pacem vobiscum, red-ditis et re-
stitulis quae abslulerai, cum aqua minislerii [forle,
curaque ministcrii. HARD.cui reslitutionemJ,et spcm

r majoris beneficii dedimus,si mandataservarct. Scd,
Deo noiente, sub hujus misericordiae velamento

operiri peccaXaiiiobedicniise ej'us, qua ssepe offen-
derat BOS,et «perla impunita relinqui. iteriim men-
liiiis est, atquc vir manifesle sacrilegus, et mulio-
rum scelerum retis, monita nostra posthabuit. Qua-
propter immutabili sentenlia sanctoe synodi ct ir-

revocabili conseiisu omniuni circiimsedenliuin fra-
trum Dioiiysium quoiidam.dicluni episcojium abs-

que ulla unquam spe reconciliationis ab omni epi-
scopali honore deposuimus, et in perpetuum ne-

gaudain sibi audientiam decrevimus; et quicunquc
sibi fidelkatem juraverunt, ne contra hoc decretum

sjnt, ab oimii vinculo sacramenti absolvimus. Da-
bimus etiani operam ut omnes fideles sancti Pefri